

Świeca obrotowa z muzyką 7,5 \* 15 cm Bezpłomieniowe świąteczne świece led na baterie

Bezpłomieniowa świeca LED: Poczuj ciepły blask prawdziwej świecy bez bałaganu i ryzyka otwartego płomienia. Nasze bezpłomieniowe świece LED stanowią bezpieczną i wygodną alternatywę, idealną do stworzenia przytulnej atmosfery w każdej przestrzeni.

Migocząca świeca LED: ciesz się kojącym efektem migotania naszych świec LED, zapewniającym realistyczną i uspokajającą atmosferę. Niezależnie od tego, czy chodzi o relaksujący wieczór w domu, czy o specjalne wydarzenie, świece te dodadzą elegancji każdemu otoczeniu.

Świeca woskowa LED: Nasze świece woskowe LED łączą w sobie piękno tradycyjnych świec z nowoczesną technologią świateł LED. Realistyczna woskowa powierzchnia zewnętrzna nadaje świecy autentyczny wygląd, a wewnętrzne światło LED zapewnia długotrwały i energooszczędny blask.

Długotrwały blask: dzięki naszym świecom LED możesz cieszyć się godzinami ciągłego oświetlenia, nie martwiąc się o wypalenie świecy. Energooszczędne żarówki LED zapewniają długotrwały blask, dzięki czemu świece te idealnie nadają się na każdą okazję.

Wygoda zdalnie sterowana: Z łatwością kontroluj atmosferę za pomocą pilota dołączonego do naszych świec LED. Dostosuj jasność, ustaw timer lub wybierz jeden z wielu trybów oświetlenia, aby stworzyć idealną atmosferę, nie ruszając się z siedzenia.

**W każdej chwili możesz wysłać „zapytania” o szczegółowe informacje!**





















Niezależnie od tego, czy szukasz tradycyjnych dekoracji, czy chcesz czegoś wyjątkowego i kreatywnego, producenci Senmasine oferują bogaty wybór. Razem cieszymy się radością i kreatywnością tego świątecznego sezonu! Jeżeli masz dalsze pytania, śmiało je zadaj.

Poniżej znajduje się katalog. Jeśli chcesz poznać więcej stylów, skontaktuj się ze mną

More styles, Please contact me for more detailed information



### Zakupy w jednym miejscu

Możemy świadczyć usługi projektowania portfela produktów dla wielu kategorii, [bombka](#), [drzewko świąteczne](#), [Wieniec bożonarodzeniowy](#), [Girlandy świąteczne](#), [Wieniec z bombek](#), [bombki Girlandy](#), [bombki Conetree](#), [Dekoracja świąteczna](#), [wyskakująca choinka](#), [dyskotekowa Kula Lustrzana](#), [Wieniec halloweenowy](#), [dynia halloweenowa](#), [Jesienna dynia zniwna](#), [jesienny wieniec](#), [jesienne girlandy](#), [Pisanka](#), [wieniec wielkanocny](#)